
□　芦屋駅 18:00

□　明石駅 18:20

□　川西池田駅 19:00

□　京都駅 19:00

朝 昼 晩

07:00 京都駅八条口　集合 お弁当

07:21　京都駅　発(JR)　　08:30　JR六甲道駅　着 持参

07:00　JR川西池田駅　集合

07:10　川西池田駅 発(JR)

07:24/07:30 尼崎駅　乗換　07:43 芦屋駅 着

07:50　JR明石駅　集合

08:07　明石駅 発(JR)　　08:32 六甲道駅　着

08:00　JR芦屋駅　集合

08:16　芦屋駅　発(JR)　　08:25　六甲道駅　着

08:41　JR六甲道駅　発（市バス）

09:02　六甲ケーブル下駅　着

09:30　六甲ケーブル下駅　発（ケーブル代替えバス）

09:55　六甲ケーブル山上駅　着

10:00　六甲ケーブル山上駅　発（バス）

10:07　六甲山スノーパーク前　着

　　　　スキーレンタル＞インストラクター紹介

　　　　雪遊び＞昼食＞スノイルレッスン

　　　　終了＞着替え＞帰宅準備

16:08　六甲山スノーパーク前　発(山上バス）

16:15　六甲ケーブル山上駅　着

16:30　六甲ケーブル山上駅　発（ケーブル代替えバス）

16:55　六甲ケーブル下駅　着

17:10　六甲ケーブル下駅　発（市バス）

17:29　JR六甲道駅　着

17:43 六甲道駅　発(JR)　17:50　芦屋駅　着

18:00　JR芦屋駅　解散

17:46 六甲道駅　発(JR)　　18:15 明石駅　着

18:20　JR明石駅　解散

18:21 芦屋駅　発(JR)　18:30/18:37 尼崎駅（乗換）

18:53 川西池田駅　着  19:00　JR川西池田駅　解散

17:43　六甲道駅 発(JR)　17:50/18:00 芦屋駅 発(乗換)

18:44　JR京都駅　着

19:00　京都駅八条口　解散

＜服装＞

□ スキーウェア（着用して集合）

　　（レンタル希望の方はご相談ください）

□ スノーシューズ（着用して集合）（長靴でも可）

□ ニット帽子（着用して集合）

お子さん向けのしおりと一緒に案内をお送りいたします。

7:00

集合解散

7:00

旅行代金

【芦屋集合】14,000円（税込）

【明石集合】14,600円（税込）

【川西池田集合】14,600円（税込）

【京都集合】15,100円（税込）

レンタルウェア：2,100円（税込）

※必要な方のみ

参加対象
年中〜年長

（スキーが初めての方）

＊日目 月　日 スケジュール
食事

活動場所 宿泊

旅 行 名 スノイルキッズスキーキャンプ

旅行期間 2022年　　①12月10日（土）　　②12月11日（日）

集合 解散

8:00

7:50

六甲山スノーパーク

持ち物

＜小さいリュック＞

□ 水筒

□ お弁当

□ お菓子(食事後に食べれる程度)

□ ハンカチ・ティッシュ

□ 日焼け止め(必要な方)

□ 常備薬(必要な方)

□ しおり

□ 着替え一式

□ 筆記用具

□ スキーグローブ、ゴーグル

□ マスク

　(マスクの予備もお持ちください)

報告フォトアルバム 当日の連絡先 080-2511-5556 （担当：池田）

１日目

①12月10日（土）

②12月11日（日）

※六甲ケーブルの運転見合わせの期間により一部スケジュール変更になる場合があります


